
A partir du 4 janvier 2021

ligne 5

Agence DUOBUS
Hall de la Gare - 01 100 OYONNAX

04 74 77 51 51
Contact : duobus@keolis.com

Horaires d’ouverture
du mardi au vendredi

de 9h à 12h et de 14h à 18h30
le samedi (sauf juillet et août) de 9h à 12h

Fermeture de l’agence le lundi toute la journée
et le jeudi matin

www.duobus.fr

Oyonnax (Gare SNCF) / Izernore /
Montréal-la-Cluse

Nouveau !



Les tarifsVotre réseau                            élargit son
offre avec la création de sa première ligne
interurbaine, la ligne 5, qui relie Oyonnax (Gare SNCF)
à Montréal-la-Cluse en passant par Izernore et par la
gare de Brion !

En janvier 2021

Pour faciliter l’accès à cette ligne 5 et au réseau DUOBUS
rendez-vous auprès des points de vente de votre commune

liste sur : www.duobus.com

Les horaires

L’ensemble des titres 
DUOBUS est valable sur 
la ligne 5.

Voici les principaux 
titres de transport :
- Ticket Unité : 1.10€
Valable ½ heure avec 
correspondance – en 
vente auprès du conduc-
teur

- 10 voyages : 9.50€
Valable ½ heure avec 
correspondance – en 
vente en agence

- Abonnement mensuel : 
27.50€
en vente en agence

Avec un seul titre, il est 
possible d’effectuer une 
correspondance
entre la ligne 5 et les 
lignes de bus du réseau 
DUOBUS.

Les +

Une solution
de mobilité qui

dessert Samognat,
Izernore,

Béard-Géovreissiat
et Montréal-

la-Cluse

A partir du 4 janvier 2021

Un transport
 qui rapproche

les habitants des
services culturels,
sportifs et permet
de rejoindre deux

gares SNCF 

Un service
ouvert à tous,

abonnés
comme

nouveaux
usagers

du réseau

Une offre
régulière de
7h à 19h, les
mercredis et

 les samedis (sauf
les 3 premières

semaines
d’août)

Plus d’infos sur
www.duobus.com

Montréal la cluse - ville 08:00 10:00 13:25 15:25 18:25
BRION - GARE TER - ligne DUOBUS 08:03 10:03 13:28 15:28 18:28
Béard - Géovreissiat - Belle pièce 08:06 10:06 13:31 15:31 18:31
Béard - Géovreissiat - Place du Berbois 08:07 10:07 13:32 15:32 18:32
Béard - Géovreissiat - Place de la Chapelle 08:11 10:11 13:36 15:36 18:36
Izernore - Contour 08:14 10:14 13:39 15:39 18:39
Izernore - La poste 08:16 10:16 13:41 15:41 18:41
Izernore - Village Nord 08:17 10:17 13:42 15:42 18:42
Samognat - La Belloire 08:20 10:20 13:45 15:45 18:45
Samognat - Condamine 08:22 10:22 13:47 15:47 18:47
Samognat - Village -Mairie 08:26 10:26 13:51 15:51 18:51
Les Combelles* (prochainement desservi) - - - - -
La Croix de Veyziat 08:33 10:33 13:58 15:58 18:58
Hopital 08:35 10:35 14:00 16:00 19:00
Eglisette 08:37 10:37 14:02 16:02 19:02
De Lattre 08:38 10:38 14:03 16:03 19:03
Jeanne d'Arc 08:39 10:39 14:04 16:04 19:04
Michelet 08:40 10:40 14:05 16:05 19:05
OYONNAX (GARE SNCF) 08:43 10:43 14:08 16:08 19:08

Montréal la Cluse > Brion TER > Izernore > Oyonnax (Gare SNCF)

Mercredis et samedis uniquement
(en dehors des 3 premières
semaines d’août)

Oyonnax (Gare SNCF) > Izernore > Brion TER > Montréal la Cluse

OYONNAX (GARE SNCF) 07:00 09:00 12:35 14:35 17:35
Michelet 07:02 09:02 12:37 14:37 17:37
Jeanne d'Arc 07:03 09:03 12:38 14:38 17:38
De Lattre 07:04 09:04 12:39 14:39 17:39
Eglisette 07:05 09:05 12:40 14:40 17:40
Hopital 07:07 09:07 12:42 14:42 17:42
La Croix de Veyziat 07:09 09:09 12:44 14:44 17:44
Les Combelles* (prochainement desservi) - - - - -
Samognat Village - Mairie 07:16 09:16 12:51 14:51 17:51
Samognat - Condamine 07:19 09:19 12:54 14:54 17:54
Samognat - La Belloire 07:21 09:21 12:56 14:56 17:56
Izernore - Village Nord 07:24 09:24 12:59 14:59 17:59
Izernore - La poste 07:25 09:25 13:00 15:00 18:00
Izernore - Contour 07:27 09:27 13:02 15:02 18:02
Béard - Géovreissiat - Place de la Chapelle 07:30 09:30 13:05 15:05 18:05
Béard - Géovreissiat - Place du Berbois 07:34 09:34 13:09 15:09 18:09
Béard - Géovreissiat - Belle pièce 07:36 09:36 13:11 15:11 18:11
BRION - GARE TER - ligne DUOBUS 07:39 09:39 13:14 15:14 18:14
Montréal la cluse - ville 07:42 09:42 13:17 15:17 18:17

* sera desservi à l’issue de travaux d’aménagement


